vicars to 1)6 promisit fide sua media quod vicarii ecclesiae collegiatas prae-
responsiljle \, iii i- ?.,..
for the dictEe, et eorum successores, celebrabunt obitum praefati dommi

Willehni Walthewe junioris in eademecclesiacollegiata singulis

annis imperpetuum, sub modo, forma, et condicionibus in qiii-

busdam iudenturis inter dictos vicarios et executores inde factis

plenius expressatis. Super quibus sic gestis, tarn dictiis dominiis

Kobertus procurator quam executores antedicti requisiverunt

me notarium infrascriptum sibi conficere publicum instru-

mentum. Acta fuerant haec prout supra scribuntur et reci-

tantur, sub anno Domini, indiccione, pontificatu, mense, die, et

AVitnesses. loco prsedictis : praesentibus honestis viris Roberto Ketill et
fo 1 ()^ h

Johanne Stayneburn, civibus eivitatis prsedictse,. testibiis ad

prsemissa vocatis et rogatis.

Notnrv's Et ego Willelmus Langton, elericus, Ebor. diocesis publicus

auctoritate apostolica notarius, prsemissis omnibus et singulis

dum sic ut praemittitur sub anno t)omiui, indiccione, ponti-

ficatu, mensis die, et loco praedictis agebantur et fiebant, una
cum testibus praenominatis, praesens personaliter interfui, ea-

que omnia et singula sic fieri vidi, audivi, scripsi, publicavi, et

banc publicam formam redegi, meisque signo et nomine con-

Buetis signavi, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium

omnium praemissorum.

(XL^rl.)

Grant of a Omuibus hoc scriptum indentatum visuris vel audituris,

Johannes Herreson de Melmyrby, salutem in Domino.

Cum Kobertus Brompton, procurator vicariorum ecclesiae

collegiatae Kipon, octavo die mensis Novembris, Anno regni

regis Henrici sexti post conquaestiim tricesimo octavo, michi et

haeredibus meis dederit, concesserit, et per cartam siiam inden-

tatam confirmaverit, unum mesuagium ' situatam est inter

mesuagium raeum ex una parte et venellam quae jacet inter

supradictum mesuagium et mesuagium Willehni Wrampain ex

altera ^ parte, habendum et tenendum, raichi et haeredibus meis

in perpetuum, reddendo inde annuatim eidem procuratori et

successoribus suis vicariis ad festa Pentecostes et Sancti Martini

(1) The cniinterpart has been entered as well. The second copy supplies

woi-ds which are missing here, viz. * in villa Ripon', quod quidem mesua-

t^iuni.'

(2) * Alia/ second copy.

messiiMf^e

in liijion
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in yeme, tres solidos et quatuor denarios, aequis porcionibus, et To pay a

si contingat dictum redditum trium solidorum et quatuor dena- Z°4j_ to

riorum a retro fore in parte vel in toto post alteram terminum t''« vicars,

terminorum praedictorum quo solvi debeat non solutum, quod Claim of

tunc bene liceat prrefatis ' Roberto et successoribus suis qui pro distrain.

tempore fuerint, intrare et distringere et districciones inde

abducere, fugare, et penes se retinere, quousque sibi et succes-

soribus suis de prgedicto redditu cum arreragiis si quae fuerint

plenarie fuerit satisfactum et persolutum. Noveritis me prae-

fiitum Johannem Herreson concessisse, et prsesenti carta mea Grant of

confirmasse praefato Roberto et successoribus suis vicariis, quod distrain,

si dictus annualis redditus trium solidorum et quatuor dena-

riorum a retro fuerit in parte vel in toto post aliquem terminum
quo solvi debeat non solutum, videlicet ad festa Penticostes et

Sancti Martini, aequis porcionibus, quod extunc bene liceat

praefato Roberto procuratori et successoribus suis qui pro

tempore fuerint in mesuagio meo jacente juxta mesuagium
supradictum, ac in omnibus mesuagiis, terris, et tenementis

meis in \-illis de ]Melmyrby et Howgrave juxta Sutton et Rayne-

ton,^ ac in qualibet parcella eorundem, intrare et distringere,

et districciones inde abducere, fugare et penes se retinere,

quousque sibi et successoribus suis de praedicto redditu cum f"- 103 b, ».

arreragiis, si quae fuerint, plenarie fuerit satisfactum et perso-

lutmn. In cujus rei testimonimn huic praesenti cartae partes

praedictae sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus. Witnesses.

Willelmo Wrampain, Johanne Dogeson, Johanne Rande, Ricardo

Frankysh, Johanne Pyper, et aliis.

Dat. nono die mensis Novembris, Anno regni regis Hen-
rici sexti post conquaestum Angliae tricesimo octavo.

(COUNTERPART.)
Omnibus, etc.

Obitus Thomae Pakhardy et Agnetis uxoris ejus^ fiat die fo.io.ic.

Sabbati prox. ante Ascencionem Domini, pro quo percipiunt sex pakhnrdv'

vicarii annuatira de domo in le Fleshameh, qnondam ejusdem 'oi^kept

Thomae, iij^ iiij*^, aequis porcionibus, ad festa ^Martini et Pen- day before

tecostes, ut patet per cartam inde confectam.

(1) * Praefato/ second copy.

(2) All these places are in the wapentake of Hallikeld, lying near

together, and not far from Ripon.

(3) Probably the parents of the Tlio. Pakhardy, who makes the follow-

ing grant.

Oct. 9.

A.D. 1459.

Ascension.
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A.D. 1386.

Thomas
Pakhardy
and Alice,

his wife,

grant a
rent of

OS. 4d.,

from a bur-
gage in the
market-
stead,

to thre(

vicars.

Power to

dLstrain.

Witnesses.

June 11.

(XLVII.)

Sciant praesentes et futuri quod nos Thomas Pakhardy de

Eipon', et Alicia uxor mea, dedimus, concessimus, et hac

prsesenti carta nostra confirmavimus, dominis Kicardo de Wake-
felde, Johanni de Bondegate, et Johanni de Clynte juniori,

vicariis ecclesiae collegiatse Eipon', quendam annuum redditum

trium solidorum et quatuor denariorum extunc de uno burgagio

in Eipon in le Marketstede, sicut jacet inter mesuagium in

tenm-a Johannis de Berwyke ex una parte, et mesuagium Wil-

lelmi le Easkell ex altera parte, percipiendum ad terminos

Pentecostes et Sancti Martini in yeme per sequales porciones.

Et nos vero preedicti Thomas et Alicia, heredes et assignati

nostri, prsedictum annuum redditum praedictorum trium soK-

dorum et quatuor denariorum prtefatis Eicardo, Johanni, et

Johanni, heredibus et assignatis suis, contra omnes gentes

warantizabimurf, et imperpetuum defendemus. Et si contingat

preedictum annuum redditum trium solidorum et quatuor dena-

riorum a retro esse in parte vel in toto ad aliquem terminum
QUO solvi debeat per quadraginta dies si petatur, quod extunc

bene liceat prajfatis Eicardo, Johanni, et Johanni, heredibus et

eorum assignatis in prasdicto burgagio cum suis pertinenciis

distringere, et districciones inde dedueere et asportare, quousque

de prsedicto annuo redditu, et de arreragiis si quae fuerint,

plenarie fuerit satisfactum. In cujus rei testimonium huic

praesenti cartte sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus, Jo-

hanne de Hawkeswyk, Eicardo de Sunnyng, Willelmo de Ledes,

Willelmo de Thornton, Johanne de Stowe, et aliis.

Dat. apud Eipon' in festo Sancti Barnabi {sic) apostoli,

Anno Domini Millesimo tricentesimo octogesimo sexto.

fo. 103 e, V.

John de
Clynte
transfers

the 11 hove
to three
other
vicars. Oct.

28, 1411.

Witnesses.

(XLVIII.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes de Clynte,

capellanus, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi

dominis Johanni de Ely, Eoberto Merott, et Johanni de Thorn,

perpetuis vicariis in ecclesia collegiata Eipon', quendam annuum
redditum trium solidorum et quatuor denariorum (etc. as above).

Hiis testibus, Willelmo de Ledes, Willelmo de Fencotes,

Johanne de Berwyke, Eoberto Marshall, Eicardo de Eichmonde,
Thoma Pape, et aliis.

Dat. apud Eipon', in festo Apostolorum Symonis et Judae,

Anno Domini Millesimo quadringentesimo undecimo, et regni

regis Henrici iiij" post conquaestum AnglicC tcrciodecimo.
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Obitus Willelmi Vawsour, canonici, fiat xiij" die Julii, pro Obit of w.

quo nuper percipiunt vj vicarii annuatim de Aldefelde Northows, to*be*kept

ix s. ad festa Sancti Martini et Peutecostes, per aequales por- "" J"ly ^'^^

ciones, imde sol. ad festum Sancti Martini pra?hendario prse-

bendse de Gevyndale, iij s. iiij d. et ad festum Pentecostes, iii s.

vj d., et sic remanet vicariis tantum xiiij d., quos camerarius

vicarius solet habere pro feodo suo illo anno. Item habent pro

eodem obitu unam acrara terrffi jaccntem juxta viam quae ducit

a Stayubrygate usque ad ]\Iolendinum Orientale modo in tenura

Johannis Croyser, et reddit per anunm, ij s. Item habent pro

eodem obitu {tenementwiii ?)dudum vacuum in Stayubrygate de

novo sedificatum, svimptibus executorum Eicardi Sunnyng, cum fo. 103 d.

quadam summa pecuniae, ut prgefertur.

Obitus Alani Balyeman et Agnetis uxoris ejus fiat vicesimo Obit of A.

secundo die mensis Junii, pro quo habent vj vicarii unum to"i^e^kept'

tenementum in Walhnylnbanke,^ modo vocato Bedernehanh^ '^^ ^^^^ 22.

modo in tenura Thomge Colhowe, et reddit per annum pro

nunc xxij s., unde sol. dictis vicariis annuatim summo altari

ecclesiae collegiatse Ripon' ij s., ut patet in carta antique

bedernae.

Obitus Hugonis de Roderham, canonici, fiat vicesimo sep- Obit of

timo die Junii, pro quo percipient vj vicarii in die obitus,
,^i^,priiam"

annuatim, de Willelmo Bowlande, capellano cantariae Sanctas to be ke|)t_

Trinitatis, ij s., et diaconi pro eodem, xij d., quam vero petunt

solvi pro gardinis Roderham in Nethyrsl-plgate, vocatis Roder-

ham garthes, et sol. per decretum magistri Willelmi Scrop,

canonici.

Obitus Agnetis Skrevyne fiat nono die Julii pro quo habent Obit of

sex vicarii, et recipiunt annuatim de custodibus fabricae ecclesiae, ven""to'be

in die obitus, de domo supra Scolhoivs, ix d. kept on
' ^ July 9.

Obitus Margaretae de Mylne fiat xiij die mensis Julii, pro oi)it of

quo percipiunt sex vicarii in die Sanctae Scolasticre virginis,
^{vjinp t^

de capellano cantariae Sanctae Marige in Lady Kirk, -pro quodam be' kept on
1

.

.

,

July 13.
gardmo ex opposito.

(XLIX.)

Sciant praesentes et futuri, quod nos Ricardus de Grydd, de Rio. de

Goldesburgh, et Alicia uxor men, dedimus, concessimus, et hac ^''7^/'
"'"'^^

o ' ' ' 'a toft near

(1) See Chapter Act.-, p. 8i, 11.
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Elveshow
to John
Bvndelows,
June 30,

1221,

subject to

a rent-

charge
of ISd.

payable to

the vicars.

Witnesses.

fo. 103 d.

prsesenti carta nostra confirmamus Johanni Byndelows et

Agneti uxori suae pro quadam summa pecunise qiiam nobis prse

manibus dedit, unum toftum cum pertinenciis jacentem inter

pratum Elueshowe et viam quae se extendit de Staynbrygate

usque ad molendinum quod vocatur IMolendinum Orientale,

habendum et tenendum, praedictis Johanni et Agneti, haeredibus

suis et suis assignatis, de Deo et ecclesia Beati AVilfridi Kipon',

et vicariis ejusdem ecclesiae, libere, quiete, integre, bene, et in

pace imperpetuum. Eeddendo inde per annum praedictis vicariis

et successoribus suis, octodecim "denarios argenti ad festum

Sanctae Scolasticae virginis, pro omni servicio saeculari, exaccione,

et demanda, ad prsedicitum toftum pertinentibus imperpetuum.
Et nos vero praedicti Kicardus et Alicia, et haeredes nostri,

praedictum toftum cum pertinenciis praedictis Johanni et Agneti,

heredibus suis, et suis assignatis, contra omnes homines waran-

tizabimus imperpetuum. In cujus rei testimonium huic prae-

senti cartae sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus, domino
Rogero de Bondegate, capellano ; Petro de Malton ; Petro

de Crakall ; Johanne Sale ; Johanna Sale, juniore ; Roberto

Colstane ; Adamo de Scotton, et aliis. Dat. apud Ripon', die

Marcurii prox. post festum Sancti Johannis Baptistae, Anno
Domini jNIillesimo ducentesimo vicesimo primo.'

Obit of H.
Ploinpton,

to be on
August 2.

Obitus Henrici Plompton, vicarii, fiat secundo die mensis

Augusti, pro quo percipiunt vj vicarij annuatim ad festa Martini

et Pentecostes, de capellano cantariae Sanctae Trinitatis, pro j

domo in Anesgate, juxta tenementum Abbatis de Fontibus, ij s.

et imperpetuum.

Et notandum est quod dictus domus non est in mortasement

dictae cantarite, licet (blank).

Henry de
I'lcmpton
grants to

three chap-
lains a
nie>sua}{e

in Annes-
gate, July
2'J, 13(;9.

(L.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Henricus de Plompton,

vicarius ecclesiae collegiatns Ripon', dedi, concessi, et hac pra^senti

carta mea confirmavi Johanni de Clynte seniori, Johanni de

Stayndrop, ot Johanni de Clynte juniori de Ripon', capellanis,

totum ilhid mesuagium cum suis pertinenciis quod jacet in

Ripon' in Annesgate, inter mesuagium Johannis de Tanfelde

ex parte una, et toftum abbatis de Fontibus ex parte altera.

Tenendum et habendum totum praedictum mesuagium, cum

(1) For auother sale, and a grant of tliis same toft, subject to the same
rent-charge, see below, among the Private Grants.
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suis pertiuenciis, pryedictis Johauni, Johanni, et Johanni, haere-

dibiis et assiguatis suis, libere, quiete, integre, bene et in pace

et imperpetuum de capitali domino feodi illius per servicia inde

debita, et de jure consueta. Et ego vero prgedictus Henricus

et heredes mei totum prfedictum mesuagium cum suis perti-

nenciis prtefatis Johanni Johanni et Johanni haeredibus et

assignatis suis ut prsedictum est contra omnes gentes waranti-

zabimus et defendemxis imperpetuum. In cujus rei testi-

monium huie prsesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis Witnesses,

testibus, Johanne de Shirwod ; Koberto de Bronhows ; Johanne

de Tanfelde ; Willehno de Scotton ; Johanne de Staynlay,

Fleshour, et mult is aliis.

Dat. apud Eipon', die Dominica prox. post festum Beat!

Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo ccc™° sexagesimo

nono.

(LI.)

Pateat universis per prsesentes, quod ego Henricus de Henry de

Plompton, vicarius ecclesiae collegiataB Eipon', attoniavi et loco nppomts'an

meo posui dilectum mihi in Christo dominum Johannen de attorney to

give pos-
"SValkyngham, vicarium ecclesife prsedictse, certum attornatum session of

meum, ad liberandam plenam seisinam nomine meo Johanni de
j'jfiv

29^^'

Clynte seniori, Johanni de Stayndrop, et Johanni de Clynte 1*^69.

juniori de Eipon, capellanis, haeredibus et assignatis suis, de toto

illo mesuagio cum suis pertiuenciis jacente in Eipon' in Annes-

gate, inter mesuagium Johannis de Tanfelde ex parte una et

toftum abbatis de Fontibus ex parte altera, quod quidem
mesuagium praedicti Johannes, Johannes, et Johannes, habent

ex dono et concessione mea secundum tenorem cujusdam cartie

meae inde plenarie factae. Eatum et gratum habens et habiturus fo. 103 e.

quicquid idem Johannes de Walkyngham nomine meo dixerit

faciendum in praemissis. In cujus rei testimonium praesentibus

sigillum meum apposui.

Dat. apud Eipon, die Dominica prox. post festum Beati

Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo tricentesimo sexagesimo

nono.

(LII.)

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Matild, relicta Matilda,

Stephaui de Hoperton de Eipon', salutemin Domino. Noveritis gTteph. de

me relaxasse, remisisse, et omnino de me, haeredibus, et assiff- Hoperton,

. .
1 /-,1

resif^is all

natis meis imperpetuum quietum clamasse Johanni de Clynte, claim in

seniori, Johanni de Stayndropp, et Johanni de Clynte, juniori
'^*^ ^*''*''''^'
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July 30,

1369.
de Eipon', capellanis, heredibus et assignatis suis, totum jus et

clameum meum quod unquam habui, habeo, seu aliquo modo
de caetero habere potero, in toto illo mesuagio cum suis per-

tinenciis quod jacet in Eipon' in Anesgate inter mesuagium
Johannis de Tanfelde ex parte una et toftum abbatis de

Fontibus ex parte altera, quod quidem mesuagium praedicti

Johannes, Johannes, et Johannes, habent ex dono et feoffamento

Henrici de Piompton, vicarii ecclesise collegiatse Eipon'. Ita

videlicet quod nee ego prredicta Matilda nee haeredes mei nee

aliquis pro me seu nomine meo aliqiiid juris vel clamei in

praedicto mesuagio cum suis pertinenciis de cgetero exigere vel

vendicare poterimus in futurum, sed ab omni accione sumus
exclusi per prsesentes imperpetuum. In cujus rei testimonium

praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, Johanne

de Shirwode ; Eoberto de Brounhows ; Johanne de Tanfelde
;

Willelmo de Scotton ; Eoberto Skayffe ; et multis aliis.

Dat. apud Eipon', die Lunae prox. post festum Beati Jacobi

Apostoli, Anno Domini Millesimo tricentesimo sexagesimo

(LIII.)

JohnClj-nt, Sciaut prsescntes et futuri quod ego Johannes Clynte junior,

touifother vicarius, dedi, concessi et hac praesenti carta mea confinnavi

five vicars Johauui de Bondegate, Johanni Ely, Eoberto Merott, Johanni

rent of 2s. Quyiiton, ct Jacobo Conyngeston, vicariis in ecclesia collegiata

above Feb Kipoi^N queudam annualem redditum duorum solidorum exeun-

4, 1399. tern de uno mesuagio cum suis pertinenciis sicut jacet in Eipon

in Anesgate inter mesuagium Johannis de Tanfelde ex una

parte, et toftum abbatis de Fontibus ex parte altera, perci-

piendum ad terminos Pentecostes et Sancti Martini in yeme per

aequales porciones, habendum et tenendum pra?dictum annualem

redditum duorum solidorum praefatis Johanni, Johanni, Eoberto,

fo. 103 e. V. Johanni, et Jacobo heredibus suis, et eorura assignatis imper-

Power to petuum, ad terminos praedictos, per aequales porciones. Et si

contingat dictum annualem redditum duorum solidorum a retro

esse in parte vel in toto ad aliquem terininum quo solvi debeat,

quod per viginti dies, si petatur, quod extunc bene liceat

praefatis Johanni, Johanni, Eoberto, Johanni, et Jacobo, here-

dibus et eorum assignatis in praedicto mesuagio, cum omnibus

distrain.

(1) For other matter relating to the Pliimptona see the Podswovth

manuscript SS., pp. 22, 28, 32, 3G, 40, 47, 51, 103, and the volume re-

ferred to above, p. 83, note.
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suis pertinenciis, distringere, et districciones inde ducere

quousciiie de prajdicto annuali redditu et arreragiis, si quae

fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Et ego vero prsedictus

Johannes Cljnte, heredes et assignati mei, praedictum annualem

redditum duoruni solidorum pnefatis Johanni, Johanni, Roberto,

Johanni, et Jacobo, lieredibus et eorum assignatis, contra omnes
gentes warantizabiinus et imperpetuum defendemus. In cujus

rei testimonium huic priBsenti cartae sigillum meum apposui.

Hiis testibus, Willelmo de Ledes ; Willelmo de Thorntonn ; Witnesses.

Johanne Percy ; Willelmo Colstane ; Eicardo de Eichmonde
;

et aliis.

Dat. Ripon', die Martis prox. post festum Purificacionis

Beatse jNIarioe Virginis, Anno Domini Millesimo trecentesimo

nonogesimo nono.

Item habemus instrumentum de eodem.

Obitus Johannis Frankysh senioris, Wynandi de Rodys, Obit of

Jobannis Hawkyswyk, et Julianae uxoris eorundem ' fiat iiij*° kyi'hJnX"
die mensis Aiigusti, pro quo habent sex vicarii unum tenemen- others, to

Tw, ^ . , r 1 r>, 1 •. 1 . I'e kept on
tum m rioxumgate, modo m tenura Makyn bmyth, et reddit August 4.

per annum x s., unde iidem vicarii solverunt annuatim sex

diaconis interessentibus obitui eorundem xviij d., sed modo sol-

vunt choristis interessentibus eidem obitui ij s., cuilibet ij d.

;

sacristae pulsanti iiij campanas, iiij d. ; et belman proclamanti

obitum eorundem, ij d. unde carta ejusdem sequitur.

(LIV.)

Sciant pr?esentes et futuri, quod ego Johannes de Clynte, Oct. 6,

capellanus, dedi, concessi, et hac prsesenti carta indentata j'ohn'de

confirmavi Roberto Basthane et Johanni de Bondegate, vicariis Ciynte

ecclesise collegiat?e Ripon', unum burgagium cum suis perti- two vicars

nenciis, jacens in Ripon' in Westgate, inter burgagium magistri
fjj^"'^^''^?^

Johannis de ClifForde, thesaurarii Ebor', ex parte una, et mesua- gate, for

gium meum ibidem ex parte altera, habendum et tenendum ""^ ^ '

'

praedictum burgagium cum suis pertinenciis praefatis Roberto

et Johanni haeredibus et assignatis suis libere, quiete, integre,

bene, et in pace imperpetuum, de capitali domino feodi illius,

per servicia inde debita, et de jure consueta. Et faciendum

unum obitum infra chorum ecclesiae collegiatae Ripon' cum fo. 103 f.

Placebo et Dirige et cum quadam missa de Requiem cum nota,

quolibet anno imperpetuum, quarto die mensis Augusti, pro Ou Au-. 4.

(1) lu the iudeuture, ' uxoris suic'

140 MEMORIALS OF EIPON.

Payments
to the
church
officers.

Witnesses.

animabus Johannis Frankysh, Wenandi del Eodes, Johannis de

Hawkeswyke, cum de hoc saeculo migraverint, et Julianae nuper

uxoris suse, necnon pro animabus omnium fidelium defunctorum,

infra chorum ecclesise praedictge Eipon'
;
pro quo quidem obitu

prsedicti Robertus et Johannes et successores sui solvent an-

nuatim in die obitus praedicti, videlicet cuilibet diacono et

subdiacono ecclesiae prgedictse, tres denarjos ; item, cuilibet

patenario, thurifero, et choristae ejusdem ecclesiae, duos dena-

rios ; item, sacristse dictae eeclesiae pulsanti tres campanas ad

dictum obitum, quatuor denarios, et cuidam homini eunti in

villa Eipon' cum campana sua quolibet anno pro animabus

prsedictis, duos denarios. Porcio absencium ministrorum prae-

dictorum non reservetur nisi causa legitima. Et ego vero

praedictus Johannes et haeredes mei praedictum burgagium cum
suis pertinenciis praefatis Eoberto et Johanni, haeredibus et

assignatis suis, in forma prasdicta ut praedictum est, contra

omnes gentes warantizabimus et defendemus imperpetuum.

In cujus rei testimonium sigilla parcium hiis indenturis alter-

natim sunt apposita. Hiis testibus, Johanne de Topclyfif;

Eicardo de Sunyng ; Willelmo de Ledes ; Willelmo de Scotton ;

Johanne de Morpathe ; Johanne Groldesmythe ; Nicholao Hu-
berde ; Willelmo de Brame, et aliis.

Dat. apud Eipon', sexto die mensis Octobris, Anno domiui

Millesimo trecentesimo nonogesimo primo.

Obit of

Pauline
Ward, to

be kept

August 7.

Obitus Paulinae Warde fiat septimo die mensis Augusti, pro

quo habent vj vicarii unum tenementum in Bedernebanke modo
in tenura Johannis Darby, et reddit per annum xiiij s. iiij d., et

nichil reddit extra nisi tamen domino de JMarkynfelde annuatim
iiij d., ut in carta.

Rob. de As-
monderhy,
chaplain,

grants to

five other

chaplains
and vicars

a messuage
which he
had by
Krant of

Pauline
Ward.
July 27,

1319.

(LV.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Eobertus de Asmon-
derby, capellanus, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea
coufirmavi dominis Henrico de Plompton, Andreae de Usburn,

Galfrido de Addon, Eoberto Verius, Eicardo de Braytoft, et

Thomas de Bolton, capellanis et vicariis ecclesiae collegiatae

Eipon, illud mesuagium in le Walh Mylnhcmke in Eipon', quod
quidem mesuagium habui ex dono et concessione Paulinas fili;e

Willelmi Warde de Eipon', habendum et tenendum praedictum

mesuagium cum suis pertinenciis, praedictis Henrico, Andreae,

Galfrido, Eoberto, Eicardo, et Thom;€ capellanis et vicariis
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ecclesiae procdicta?, heredibiis vol assignatis eorum, libere,

quiete, integre, bene, et in pace imperpetuum, de capital!

domino feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta.

Et ego vero predictus Robertus et heredes mei predictum

mesuagium cum suis pertinenciis praefatis dominis Henrico,

Andreae, Galfrido, Roberto, Ricardo, et Thomae, capellanis et fo. los f. v.

vicariis ecclesi.ne praedictae et baeredibus et assignatis eorum con-

tra omnes gentes warantizabimus et defeudemus imperpetuum.

In cujus rei testimonium huic praesenti cartas meae sigillum

meum apposui. Hiis testibus, Ade de Scotton ; Johanne Witnesses.

Frankysh ; Willelmo de Allhalowgate ; Johanne de Cawode

;

Johanne Malton ; Willelmo de Scot ton ; Thoma del Calgarth, et

aliis.

Dat. Ripon' die Lunae prox. post festum Sancti Jacobi

Apostoli, Anno Domini Millesimo ccc"° quadragesimo nono.

(LVI.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes dictus AValker Grant of

de Ripon', senior, concessi, dedi, et hac praesenti carta mea con- toPau'iiue

tirmavi Paulinae filiae Willelmi Warde de Ripon', unum mesua- ^^^^rd by

gmm jacens in le Walkmylnbanke in Ripon', inter mesuagium Walker,

domini Henrici de Plompton, capellani, et mesuagium quondam fg^^^'
(sic) Symon Webster tenet de vicariis ecclesiae Ripon', ad ter-

minum annorum habendum et tenendum praedictum mesuagium
cum pertinenciis, eidem Paulinae, haeredibus suis et suis assig-

natis, libere quiete bene et in pace imperpetuum de capitali

domino feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta.

Et ego vero Johannes et haeredes mei praedictum mesuagium
cum pertinenciis praedictte Paulinae, heredibus suis et assignatis

contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus

rei testimonium praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis Witnesses,

testibus, Johanne de Shirwode ; Ricardo de Tanfelde ; Ade de

Scotton ; Ricardo de Stowe ; Johanne de Allhalowgate ; et aliis.

Dat. Ripon' die Dominica ' prox. ante festum Sanctae Luciae

Virginis, Anno Domini Millesimo trecentesimo quadragesimo

iiij*°.

(LVII.)

Pateat universis per prsesentes, quod ego Paulina filia Pauline

Willelmi Warde de Ripon', dedi (et) concessi domino Roberto grants all

de Asmonderbv, capellano, omnia bona mea et catalla mobilia *^f^
move-

- ' ^ ' able goods

(1) On a Sunday, as were Xos. L., LI.; wLich is noteworthy.—See p. 131, n.
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to Rob. de
Asmon-
derby,
chaplain,

June 5,

1344.

ubicunque vel quovismodo fuerint inventa, die confeccionis

praesencium, ita quod nee ego Paulina vel aliquis pro me, seu

nomine meo, in dictis bonis dudum meis et catallis, quicquid

juris vel clamei de csetero vendicare poterimus vel exigere.

In cujus rei testimonium sigillum meum praesentibus apposui.

Dat. Eipon', in vigilia Sanctae Trinitatis, Anno Domini

ISIillesimo trecentesimo quadragesimo quarto, etc.

fo. 103 g.

Pauline
Ward re-

signs all

claim in

the above
messuage,
July 27,

1349.

(LVIII.)

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit. Paulina

filia Willelmi Warde de Eipon', salutem in Domino sempiternam.

Noveritis me remisisse, relaxasse, et omnino de me et haeredibus

meis imperpetuum quietum clamasse dominis Henrico de

Plompton, Andre de Usburn, Galfrido de Addon, Eoberto Verius,

Eicardo de Braitoft, et Thomae de Bolton, capellanis et vicariis

ecclesiae collegiatae Eipon', totum jus et clameum quod unquam
habui, habeo, vel aliquo alio modo habere potero, in illo

mesuagio in le Walkmylnbanke in Eipon', quod quidem mesua-

gium habui ex dono et feoffamento Johannis Walker de Eipon
'

;

Habendum et tenendum praedictum mesuagium cum perti-

nenciis praedictis dominis Henrico, Andre, Gralfrido, Eoberto,

Eicardo, et Thomae, capellanis et vicariis ecclesiae collegiatae

praedictae, haeredibus suis et suis assignatis imperpetuum, de

capitali domino feodi illius, per serx-icia inde debita et consueta.

Ita quod nee ego Paulina filia Warde de Eipon', nee aliquis

alius nomine nostro, aliquid juris vel clamei in prjedicto mesua-

gio cum pertinenciis de caetero exigere vel vendicare potero seu

poterimus imperpetuum. In cujus rei testimonium praesentibus

sigillum meum apposui.

Dat. Eipon', die Veneris prox. ante festum Sancti Petri

quod dicitur Advincula, Anno Domini Millesimo ccc™" quad-

ragesimo nono. Hiis testibus, Johanne de Shirwode ; Eicardo

de Stowe ; Ade de Scotton ; Thoma Burdon ; Eoberto Earner ;

Johanne Frank' ; Thoma del Calgarthe, et aliis.

Rob. de As-
nionderby
grants td

the other
five vicara
the move-
able goods

(LIX.)

Pateat universis per praesentes, quod ego Eobertus de

Asmonderby, capellanus, dedi {et) concessi dominis Henrico de

Plompton, Andr' de Usburn, Galfrido de Addon, Eoberto

Veriuse, Eicardo de Braitoft, et Thomae de Bolton, capellanis et

vicariis Ecclesiae Collegiate Eipon' omnia bona mea mobilia et
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cntalla ubicumque inventa, die confeccionis prsesencium, in in the

quodaiu niesuagio in le Walkinylnebanke in Eipon', in quo suaj^e, Juij-

mesuagio pr;iedictos vicarios per cartam meam libere feoffavi. ^^» ^^^^*

Katuni et gratum habiturns quiequid prajdicti vicarii fecerint in

catallis et bonis praedictis. In eujus rei testimonium prassenti-

bus sigillum meum apposui.

Dat. apud Eipon' die Lunse prox. post festum Saneti

Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo trecentesimo quadra-

gesimo nono.

(LX.)

Sciant prresentes et futuri, quod ego Henricus de Plompton, fo.i03 p. v.

vicarius ecclesife collegiatre Eipon', dedi, concessi, et hac prge- pWpton
senti carta mea eonfirmavi Johanni de Walkyngham, Eieardo de

f,^^^^y^'^

Wakefelde, Johanni de Clynte, Eieardo de Blaktoft, et Johanni five vicars

de Stayndropp, vieariis ecclesiaB collegiatae Eipon', totum illud fn'Bedem-^

mesuagium cum suis pertinenciis quod jacet in Eipon' in le ^**"^')^'^''^^

Bedernbanke, quod habui ex dono et concessione quondam grant of

Paulinfe Warde de Eipon', defunctae, prout jacet inter mesua- ^y^^^^^

gium in quo Johannes de Beuerlay inhabitat ex parte mea, et deceased,

mesuagium meum pertinentem cantarise altaris Sanctae trini- isgg.
'

tatis in ecclesia Eipon' ex parte altera. Concessi eciam et dedi -Also an

praedictis Johanni, Eieardo, Johanni, Eieardo, et Johanni, of 8s. mit

quemdam anuualem redditum octo solidorum argenti, perci- ?^ Bisho*^

piendum de illo tenement© et ilia bovata terrae cum suis Thornton,

pertinenciis in Bysshoppthorneton ad terminos Martini et

Pentecostes per aequales porciones, quem quidem annualem

redditum octo solidorum quondam habui ex dono et feoffamento

Walteri Sutor de Bisshoppthornton, tenendum et habendum
praedictum messuagium et praedictum annualem redditum octo

solidorum cum suis pertinenciis praedictis Johanni, Eieardo,

Johanni, Eieardo, et Johanni, haeredibus et assignatis suis, li-

bere, quiete, integre, bene, in pace, et imperpetuum, de capitali

domino feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta.

Et ego vero prasdictus Henricus et haeredes mei totum prae-

dictum mesuagium et praedictum annualem redditum octo soli-

dorum cum suis pertinenciis praefatis Johanni, Eieardo, Johanni,

Eieardo, et Johanni, haeredibus et assignatis suis, ut praedictum

est, contra omnes gentes warantizabimus et defendemus imper-

petuum. In cujus rei testimonium huic praesenti cartae sigillum

meum apposui. Hiis testibus, Johanne de Shirwode, Johanne Witnesses.

de Topclyff, Johanne de Tanfelde, Willelmo de Scotton, Johanne
de Morpath, et multis aliis.
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Grant of

the above
messuajre
to Rob. de
Asraiin-

derby by
Pauline
Ward,
June 5,

1344.

fo. 103 h.

Dat. apud Ripon', die Dominica prox. post festiim Beati

Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo trecentesimo sexa-

gesimo nono.

(LXI.)

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Paulina, filia Willelmi

Warde de Ripon', dedi, concessi, et hac prsesenti carta mea eon-

firmavi domino Roberto de Asmonderby, capellano, unum
mesuagium jacens in le Walkmylnbanke in Ripon', inter

mesuagium domini Henrici de Plompton, capellani, et mesua-

gium quod Symon le Webster tenet de vicariis ecclesise Ripon'

ad terminum aunorum ; Habendum et tenendum praedictum

mesuagium cum pertinenciis eidem domino Roberto, haeredibus,

et assignatis suis, libere, quiete, bene, in pace, et imperpetuum,

de capitalibus dominis feodi illius, per servicia inde debita et

eonsueta. Et ego Paulina et haeredes mei prsedictum mesua-

gium cum pertinenciis, prsefato Roberto, hseredibus et assignatis

suis, contra omnes gentes warantizabimus et defendemus im-

perpetuum. In cujus rei testimonium praesenti cart» sigillum

meum apposui. Hiis testibus, Johanne de Shyrwode ; Johanna
Walkar ; Ricardo de Tanfelde ; Ade de Seotton ; Ricardo de

Stowe ; Johanne de Allhalowgate, et aliis.

Dat. Ripon', in vigilia Sanctse Trinitatis, Anno Graciae

ISIillesimo ccc™** quadragesimo quarto.

Obit of

Walter
Sutor and
Af^ne-s his

wife, to

be iiept

August 23.

Obitus Walteri Sutoris de Thornton et Agnetis uxoris ejus

fiat vicesimo iij° die mensis Augusti, pro quo habuerunt yj

vicarii annuatim de ano tofto et duabus bovatis terrae in terri-

torio de Bysshoppthornton, ut patet per cartam inde confectam,

viij s. sed modo in tenura Johannis Wallworth, et reddit per

annum (nil) nisi tantum iiij s., et nihil patet extra.

(LXII.)

Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes Hubert de

Ripon, capellanus, dedi, concessi, et hac praesenti carta mea
confirmavi, Waltero Sutori de Thornton, quemdem (sic) annum
redditum octo solidorum, exeuntiiim de illo tenemento et ilia

of Hs. .July
bovata terrae cum pertinenciis in Bysshoppthorneton, quod

c>. 1318. quidem tenementum et bovatam terrae Henricus le Seriaunte

tenet in eadem, quern quidem annuum redditum octo solidorum

habui ex dono et concessione Johannis de Wareyner de Coppyd-

hewyk. Habendum et percipiendum praedictum annuum red-

John
Hubert,
chaplain,
grants to

Walter
Sutor an
annual rent
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ditum octo solidoriira pra?dicto Waltero, hocredibus et assignatis

suis, videlicet ad fet^ta Pentecostes et Sancti Martini in yeme,

per sequales porciones, de prpedictis tenemento et bovata terra?.

Et ego vero prsedictus Johannes Hubert, capellanus, et hseredes

mei, pra^dictum annuum redditum octo solidorum pra^-dicto

Waltero, haeredibus, et assignatis suis, contra omnes homines

warantizabimus imperpetuum. In cujus rei testimonium prse-

senti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus ; Johanne Witnesses.

de Braydelej, Johanne Gyliote, Johanne de Clynte, Roberto

Turpyne, Johanne Frere, et aliis.

Dat. apud Thornton', die Dominica prox. ante festum

Translacionis Sancti Thomse, Anno Domini Millesimo trecen-

tesimo quadragesimo octavo.

(LXIII.)

Omnibus Christi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris. fo. 103 h. v.

Johannes Hubert, capellanus, filius Nicholai Huberde de Kipon', Former

1 • T-v • -«.T • • IT • 1
grant of

salutem m Dommo. JNoveritis me dedisse, concessisse, et hac the above

praesenti carta mea confirmasse, Waltero Sutori de le Thornton,
^-^'J^to

quemdam annuum redditum octo solidorum, exeuntem de the same,

uno tenemento et una bovata terrae in \'illa et territorio de 1347. '

Thornton, quod quidem tenementum et terram Henricus

Seriaunt tenet in eadem, quem quidem annuum redditum octo

solidorum habui ex dono et concessione Johannis Warner de

Coppyd Hewyke. Habendum et tenendum praedictum annuum
redditum octo solidorum praedicto Waltero, haeredibus, et assig-

natis suis ad duos anniterminos per aequales porciones, videlicet

ad festa Pentecostes et Sancti Martini in yeme de praedictis

tenemento et bovata terrae. Et ego vero praedictus Johannes

Hubert, capellanus, praedictum annuum redditum octo solidorum

praedicto Waltero Sutori, haeredibus, et assignatis suis, contra

omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cujus rei

testimonium praesenti cartse sigillum meum apposui. Hiis tes- Witnesses,

tibus ; Willelmo de Markjmton, Johanne Gylyot, Johanne de

Clynte, Roberto Tapyn, Johanne de Bradeley, et aliis.

Dat. apud Thornton, in festo Sanctae Agnetis Virginis et

Martiris, Anno Domini Millesimo trecentesimo quadragesimo

septimo.

(LXIV.)

Sciant pra-sentes et futuri, quod ego Walterus Sutor de Walter

Thornton Bysshopp, concessi, dedi, et hac praesenti carta mea i^J-^nts the

L
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above to

four vicars.

Aiifjust

24, 1349.

Power to

distrain.

confirmavi, dominis Henrico de Plompton, Eoberto Verius,

Galfrido de Haddon, et Thomae de Bolton, vicariis in ecclesia

Eipon', quemdam annnum redditum octo solidorum exeuntem
de illo tenemento et ilia bovata terrae cum suis pertinenciis in

Bysshopthorntown, quern quidem annuum redditum octo soli-

dorum habui ex dono et concessione domini Johannis Huberte

de Eipon', capellani ; Habendum et percipiendum prsedictum

annuum redditum octo solidorum praedictis dominis Henrico,

Eoberto, Galfrido, et Thomse, hseredibus et assignatis, videlicet

ad festa Sancti Martini in yeme et Pentecostes, per sequales

porciones. Et si contingat praedictum annuum redditum octo

solidorum a retro esse in parte vel in toto ad aliquem terminum,

bene liceat praedictis Henrico, Eoberto, Galfrido, et Thomae, et

haeredibus suis, in praedictis tenemento et bovata terrae cum
suis pertinenciis distringere, et districcionem retinere, quousque

de predicto redditu cum arreragiis plenarie fuerit satisfactum

ad quorumcumque manus devenerint. Et ego vero praedictus

Walterus et haeredes mei praedictum annuum redditum octo

solidorum praefatis Henrico, Eoberto, Galfrido, et Thomae,

haeredibus et assignatis suis, contra omnes gentes» warantiza-

bimus imperpetuum. In cujus rei testimonium huic praesenti

cartae sigillum meum apposui.

Dat. apud Thornton Bysshopp, die Lunae in festo Sancti

Bartholomaei Apostoli, Anno Domini millesimo trecentesimo

quadragesimo nono. Hiis testibus ; Johanne de Bradelay, Jo-

hanne Gyliot, Alano de Shirwode, Johanne de Clynte, Johanne

Skayff, clerico, et multis aliis.

Walter
Sutur a()-

poiutsVVill.

Phokler to

give posses-

sion of the
above to

the vicars,

August 2 1,

1340.

(LXV.)

Pateat universis per praesentes, quod ego Walterus Sutor de

Bysshoppthornton ordinavi, feci, et constitui, dilectum michi in

Christ o Willelmum Phokler de Bysshoppthornton, ad delibe-

randam seisinam nomine meo domino Henrico de le Plompton,

domino Galfrido de Haddon, Eoberto Verius, Thomae de Bolton,

octo solidorum reditus percipiendi de uno tenemento et una

bovata terrae quae vocatur (blank) in Bysshoppthornton, quae

eisdem dedi et per cartam meam feoffavi ; ratum et gratum

habitiirus quicquid idem Willelmiis nomine meo fecerit in

praemissis. In cujus rei testimonium pr.Tsentibus sigillum

meum apposui.

Dat. apud Byssliopthornton, die Lunae in festo Sancti

Bartholomaei Apostoli, Anno Domini Millesimo trecentesimo

(luadragesimo nono.
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(LXVI.)

Pateat universis per prsesentes, quod ego Henricus de nenry de

Plompton, vicarius ecclesi?e collegiatte Kipon', attornavi et loco
{'i°|"''^"'

meo posiii dilectum mihi in Christo Johannem de Clynte points an

seniorem de Ripon', eapellanum, certurn attornatum meum ad jlive'^pos-

liberandam nomine meo seisiuam plenam de uno mesuagio et ^f*"^" "/

octo solidatis annul redditus cum suis pertinenciis in Ripon' and of a

et Bysshopthornton, Johanni de Walkyngham, Ricardo de jn^Kiponto

Wakefelde, Johanni de Clynte, Ricardo de BlaKtoft, et Johanni th" other

1 <-i ... 1 • Ti- ? 1 T1 • • Vicars,

de btayndropp, vicariis ecclesiae Ripon , hcBredibus et assignatis, jidy 29,

quod quidem mesuagium et quern quidem annuum redditum ^^^^'

octo solidorum quod habui ex dono et feoffameuto Paulinae

Warde de Ripon' et Walteri Sutor de Bysshopthornton, in Ripon'

et Bysshopthornton, secundum tenorem cujusdam cartas inde

plenarie factoe ; ratum et gratum habens et habiturus quicquid

idem Johannes de Clynte nomine meo duxerit faciendum in fo. \m i. v.

praemissis. In cujus rei testimonium prsesentibus sigillum

meum apposui.

Dat. apud Ripon' die Dominica prox. post festum Beati

Jacobi Apostoli, Anno Domini Millesimo trecentesimo sexa-

gesimo nono.

Obitus Johannis Frankysjunioris, Margaretae uxoris ejus, et obit of

Willelmi filii eorundem, fiat die Sabbati prox. ante festum
'^ys^t^bl"

Sancti Michaelis Archangeli, pro quo percipiunt sex vicarii kept on i he

annuatim de iiij"*" opellis sive shoppys in le Kyrkgate prout before
"^'^

patet in carta inde confecta, ut sequitur, vj s. viij d. ad festum ^'«'haei-

Martini et Pentecostes a?quis porcionibus, unde sol., sacrist^e

pulsanti iiij campanas, iiij d., et belman proclamanti obitum, ij d.,

et nichil aliud extra sol.

(LXYII.)

Sciant praesentes et fuUiri quod ego Johannes Frankys de john

Ripon' dedi, concessi, et hae prsesenti carta mea confirmavi,
ll^^^/^

domino Johanni Clynte, domino Ricardo Wakefelde, domino t'he six

Johanni de Bondegate, domino Johanni Ely, domino Roberto almuahent

Merote, et domino Johanni Quynton, vicariis ecclesiae collegiatae °*

^^-^f'
Ripon', quemdam annualem redditum vj s. viij d., exeuntem de 1399.'

'

quatuor shoppys sicut jacent in Ripon' in le Kyrkgate inter

mesuagium cantariai Beata3 ]Marii3e Virginis ex una parte, et

mesuagium quod Agnes quondam uxor Johannis Frankes patris
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dicti Frankys tenet ad terminum vitaj suse nomine dotis suae ex

parte altera, percipiendum ad terminos Sancti Martini in yeme
et Pentecostes per fequales porciones. Habendum et tenendum
praedictum annualem redditum vj s. viij d. praefatis Johanni,

Kicardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, haeredibus suis

et eorum assignatis, ad terminos praedictos, per sequales por-

ciones. Et si contingat dictum annualem redditum vj s. viij d. a

retro esse in parte vel in toto ad aliquem terminum quo solvi

debeat, quod per viginti dies si petatur, quod extunc bene

liceat praefatis Johanni, Ricardo, Johanni, Johanni, Roberto, et

Johanni, haeredibus et eorum assignatis, in praedictis quatuor

shoppys cmn omnibus suis pertinenciis distringere, et distric-

ciones inde ducere quousque de praedicto annuali redditu et

arreragiis si quae fuerint plenarie fuerit satisfactum. Et ego

vero praedictus Johannes Frankys, haeredes et assignati mei,

praedictum annualem redditum vj s. viij d. praefatis Johanni,

Ricardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, haeredibus suis

et eorum assignatis, contra omnes gentes warantizabimus et

imperpetuum defendemus. In cujus rei testimonium huic

praesenti cartae sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino

Johanne Den, Willelmo Ledes, Thoma Gaydfarde, Thoma Swale,

Ricardo Richmond, et aliis.

Dat. apud Ripon', die Mercurii prox. post festum Sancti

Mathaei Apostoli, Anno Domini Millesimo ccc™° nonogesimo

nono.

(LXVIIl.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes Frankys de

Ripon dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi

Johanni de Clynte, Ricardo de Wakefelde, Johanni de Bonde-

10:5 j. gate, Johanni de Ely, Roberto de Merotte, et Johanni de

Quynton, vicariis ecclesiae collegiatcB Ripon', quemdam annuum
redditum vj solidorum et octo denariorum exeuntem de quatuor

siiops f^hoppys sicut jacent in villa de Ripon' in Kyrkgate juxta mesua-
ik- gium cantari;e Beatae Marice Virginis ex ima parte, et mesuagium

quod Agnes quondam uxor Johannis Frankys, patris dicti

Johannis Frankys, tenet ad terminum vitae su£e nomine dotis

suae ex parte altera, percipiendum ad terminos Sancti Martini in

yeme et Pentecostes per a'qualcs porciones. Habendum et per-

cipiendum pra?rlictum annuum redditum vj s. et viij d. praefatis

Johanni, Ricardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni,

vieariis, haeredibus et assignatis suis, ad terminos praedictos,
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per sequales porciones. Et si contingat prjEdictum annuum Power to

redditum sex solidorum et oeto denariorum a retro esse in parte

vel in toto ad aliquem terminum quo solvi debeat per viginti

dies si petatur, quod extunc bene liceat prgefatis Johanni,

Kicardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, vicariis, hsere-

dibus et assignatis sms, in pra^dictis quatuor shoppys cum
omnibus suis pertinenciis distringere, et districciones abducere

et asportare quousque de pr;¥dicto annuo redditu et arreragiis,

si quae fuerint, plenarie fuerit satisfactum. Et ego vero prae-

dictus Johannes PVankys et hjeredes mei pra;dictum annuum
redditum sex solidorum et octo denariorum praedietis Johanni,

Kicardo, Johanni, Johanni, Roberto, et Johanni, hseredibus et

assignatis suis, contra omnes gentes warantizabimus et imper-

petuum defendemus. In cujus rei testimonium huic praesenti

cartge mete sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Jo- Witnesses.

hanne de Dene, canonico ecclesicE collegiate Ripon', Willelmo

de Ledes de Ripon', Thoma de Gaydforde, Thoma de Swale,

Kicardo de Richmond, et aliis.

Dat. apud Ripon', die Mercurii prox. post festum 8ancti

jNIathi^i Apostoli, Anno Domini Millesimo ccc""" nonogesimo

nono.

Obitus Magistri Henrici Bowete, quondam Archiepiscopi oi.it ..f

Ebor', fiat vicesimo die mensis Octobris, pro quo habuerunt vj
f,,'',^^.'^'!''*^'''^

vicarii situm mansionis suae in le Nova Bederna, et pro majore to he kei)t

parte (aedificavit) ' asdificacionem ejusdem faciendo obitum, et

nil sol. extra nisi voluntarie, unde cartam habent registratam et

per capitulum Ebor' confirmatam, ut supra in pneseuti re-

gistro.^

Obitus Nicholai Dall et ]\Iatildje uxoris ejus fiat vicesimo oi.it of

septimo die Octobris, pro quo habent vj vicarii unum tene- ^n^ m^!^

mentum in Annesgate super le Corner^ juxta tenementum tiida, his

Willelmi Thornton, modo divisum in duo cotagia in tenura kept'on

Johannis Cuke, unde sol. annuatim praebendario pn^bendaB de Oct. 2<.

Numvyke viij d., et sacristae pulsanti iij campauas, iij d., et bel-

irian j d., et quando integram firmam percipiunt dns. [sic) xij d.

(LXIX.)

Sciant praesentes et futuri quod ego Nicholaus de Dall de Xich. de

Ripon', dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi to^two""'
*

0) Underdotted. {'2) Tbo nriginal giaut exists: see p. ll*5.
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chaplains
a nie«suag

iu Annes-
jrate,

Apr. 8,

1391.

fo. 103 j.t

Roberto de Duresme et Johanni de Clynt de Ripon', capellanis,

totum illud mesuagium cum suis pertinenciis quod jacet in

Ripon in Annesgate super le Corner ibidem, inter mesuagium
praebendarii de Nunwyk ex parte una, et mesuagium quondam
Johannis de Tanfelde ex parte altera. Habendum et tenendum

totum praedictum mesuagium cum suis pertinenciis prsedictis

Roberto et Johanni, hseredibus et assignatis suis, libere, quiete,

integre, bene, in pace, et imperpetuum, de capitali domino

feodi illius, per servicia inde debita et de jure consueta. Et ego

vero prsedictus Nicholaus et haeredes mei totum praedictum

mesuagium cum suis pertinenciis praefatis Roberto et Johanni,

haeredibus et assignatis suis, contra omnes gentes warantiza-

bimus et defendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium

huic prffisenti cartas sigillum meum apposui. Hiis testibus,

Johanne de Topclyfif, Johanne de Hawkyswyk, Ricardo de Sun-

nyng, Thoma de Gaytforde, Nicholao Hubert, et multis ab'is.

Dat. apud Ripon', die Sabbati prox. post festum Sancti

Ambrosii Episcopi et Confessoris, Anno Domini Millesimo ccc™"

nonogesimo primo, et regni Regis Ricardi secundi post con-

quaestum Augliae quarto decimo.

Nich. de
Dall ap-

jjoints an
attorney
to f^ive

possession

Apr. 8,

IS'Jl.

(LXX.)

Pateat universis per prsesentes, quod ego Nicholaus de Dall

de Ripon' attornavi et loco meo posui dilectum meum in Christo

Johannem de Dene de Ripon', capellanum, certum attornatum

meum ad liberandum nomine meo Roberto de Duresm et

Johanni de Clynt de Ripon', capellanis, haeredibus et assignatis

suis, plenam seisinam de toto illo mesuagio cum suis pertinenciis

quod jacet in Ripon' in Annesgate super le Corner ibidem, inter

mesuagium praebendarii de Nunwyk in ecclesia collegiata Ripon

ex parte una, et mesuagium quondam Johannis de Tanfelde ex

parte altera, quod quidem mesuagium praedicti Robertus et

Johannes habent ex dono et concessione mea, prout in quadam

carta inde confecta plenius continetur. Rutum et gratum

habens et habiturus quicquid idem Johannes de Dene nomine

(meo) duxerit faciendum in praemissis. In cujus rei testimo-

nium praesentibus sigillum meum apposui.

Dat. apud Ripon', die Sabbati prox. post festum Sancti

Ambrosii Episcopi et Confessoris, Anno regni Regis Ricardi

secundi post conqua?stum Angliae iiij'" decimo.
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(LXXI.)

Sciant prsesentes et futuri quod nos Johannes de Clynte The above

senior, et Kobertus de Duresin, de Ripon', capellani, dedinius, iains^g*ant

concessinius, et hac praesenti carta nostra eonfirmavimus, domino [1,'*^^'^'^'®

Ricardo de Wakefeld, Johanni de Clynt juniori, Roberto Bas- vicars,

thane, Johanni de Bondegate, Johanni de Fullforth, et Johanni

de Ely, vieariis ecclesiae collegiate Ripon', unum mesuagium
cum suis pertinenciis, jacens in Ripon' in Annesgate super le

Corner, juxta mesuagium Johannis de Taufelde. Habendum et

tenendum praedictum mesuagium cum omnibus pertinenciis,

prefiit.

[Here ends the fragment of the Vicars' Reglntrum.^

IV. STANWICK.

LXXII. GRANT OF LAND IN BARFORTII TO THE CHURCH
OF STANWICK.

(Ripox Chapter MS.)

Omnibus Christi fidelibus prgesens scriptum visuris vel wm. de

audituris, Willelmus de Barnehou frater Waldefti de Berford, llThlnl
salutem in Domino. Noverit universitas vestra me pro salute of Stau-

animae meae et antecessorum meorum, et specialiter pro decimis

meis non datis vel male datis, dedisse et concessisse, et hac

prnpsenti carta mea confirmasse, Deo, Beato Johanni, et ecclesiae

de Stanweg, cum corpore meo, quinque rodas terrae et dimidiam To be

in territorio de Berford, in puram et perpetuam elemosinam, s"au«ick.

liberas et quietas ab omni saeculari servicio et demanda, cum
omnibus pertinenciis, asiamentis, infra villam et extra, sine

aliquo retinemento; scilicet, unam rodam in fine crofti mei
versus occidentem juxta fossatum morse, continentem deeem
perticas in longitudine et quatuor perticas in latitudine, et

dimidiam acram ad Lair Hovgate, et unam rodam ad Har-

hovsti, et unam rodam ad Tofthendes, et dimidiam rodam ad

Byrpynsti. Ego autem et haeredes mei praedictam terram

praedictae ecclesiae defendemus ab omni servicio et contra omnes
homines warantizabimus in perpetuum. Et ut hujusmodi

donacio rata et stabilis perseveret in perpetuum, prresens scrip-
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Master
Laurence,
pa^^?on.

Witnesses

turn in vita mea fieri feci, et sigillo meo coroboravi, et magis-

trum Laurencium personam dictse eeclesige nomine ipsius

ecclesige saisiavi. Hiis testibus, Galfrido Noerais', Eoaldo fratre

domini, Galfrido Chiuenor, Warino de Berford, Koberto filio

Durant, W. filio ejus, Eudone de Stanweg, Galfrido de Karletun,

Eoberto de Crosseby, et multis aliis.

Label remaining, but seal gone.

Endorsed, something noiv illegible, arid H. 30.

This and the next are tied together by the labels.

Roaldns de
Berford to

Church of

Stanwick.

Appleby
Cross.

LXXIIL FURTHER GRANT TO STANWICK.

(RiPON Chapter MS.)

Sciant prsesentes et futuri, quod ego Roaldus de Berford

filius Waldef, dedi et concessi et liac pr£esenti carta mea con-

firmavi Deo et ecclesise Beati Johannis de Stainwegg pro salute

animae meae et antecessorum meorum, in puram et . . . elemosi-

nam, duas acras terrae in territorio de Berford, scilicet, dimidiam

acram super Ho]7oen, et dim Colacre et . . . . terrse

mege ad crucem apud Appelby, et partem meam terrse meae super

collem in tribus locis . . . acrae versus Occidentem . partem

meam terrae mea3 extendentem juxta antrum versus campum
de Caldewell . . . terrae meae extendentem a mora de Appelby

usque in mariscum versus occidentem. Adjacentes in

Hum de Elle . . . terras Rayneri filii Sywin. Tenendum et

habendum libere et quiete et honorifice . . . . et Sfeculari

exaccione. Ego vero et haeredes mei praedictas acras Deo et

ecclesiae Beati Johannis contra omnes homines in perpetuum

warantizabimus. Et ut haec carta mea rata sit et stabilis,

praesens scriptum fieri feci et sigillo meo munivi. Hiis testibus,

Magistro L. persona de Stainwegg, Yuone capellano ejusdem

loci, G. Britone de Aldeb. . . G. Lenornus de Berford, . . . de

Stainweg', G. de Carlet', Roberto filio Durant, Ada de Calde-

well. Et multis aliis.

Label remaining, but seal gone.

Endorsement, none visible.

[For -Vrchbiohnp tlray's provision for Stanwick, see above, p. IIL]
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V. CHANTKIES.

LXXIV. GRANT OF LANDS FOR A CHANTRY.

(RiroN Chapter MS.)

Omnibus ad quos prnesens scriptum pervenerit, Johannes a.d. 1319

de Markvufffeld canonicus Ebor., et Eogferus de Saxton' clericus •^- ''*" ^'^'-

ejus, salutem m Dommo. JNoventis nos eoncessisse domino to K. de

Kieardo de Linton, capellano, duas purpartias nostras de quatuor
^'°^^°-

burgagiis, tresdecim acris terr?e, dimidia acra prati, et viginti

solidatis redditus, cum pertinenciis, in villa Eypon', de quibus

Eogerus de Askwith nos cum pr?edicto domino Eicardo con-

jimctim feoffavit. Tenend. et habend. dictas purpartias, una
cum purpartia dicti Eicardi, cum omnibus proficuis inde pro-

venientibus, eidem Eicardo, pro una cantaria in ecclesia Eyponias

inde sustinenda continue prout decet, qliousque dicta tenementa
donata fuerint capitulo Eypon' per dicti domini Eicardi et

nostram assignacionem. Et cum dicta assignacio dicto capitulo

facta fuerit, tunc nos procurabimus dictum capitulum conferre

omnia dicta tenementa pra-dicto Eicardo ad terminum vitte

ipsius Eicardi, pro una cantaria continue sustinenda prout decet ^ chantry
• 1--A -JT, , ^ -1 • for the soul

pro auima domini Aungeri de Eypon et animabus omnium of Aunger

fidelium defunctorum in ecclesia Eypon' vel alibi in parochia fnf^e^°"
dictse ecclesige ubi dicta cantaria erit ordinata celebrari. Si thurth of

aiitem defecerimus, quod absit, dicto Eicardo de ista con- elsewhere

vencione, tunc volumus et concedimus pro nobis et liaeredibus '" V'^

nostris teneri et obligari eidem Eicardo in viginti libris ster-

lingorum, solvendis eidem Eicardo apud Eypon' infra dimidium
annimi proximum sequentem prfedictam assignacionem. In

cujus rei testimonium huic scripto sigilla nostra apposuimus.

Dat. apud Eypon' quarto die Decembris, Anno Domini, 'M° ccc° Dec. 4.

decimo nono. Et regni domini regis E(dwardi) filii regis

E(dwardi) tercio decimo.

Label remaining, but seal gone.

Endorsed in later hand, 1319. Grant of Burgages, etc.,

for a Chantry by John of Markenfield, etc.—H. 13, Eipon.
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LXXV. FOUNDATION OF THE CHANTRY OF THE HOLY
TRINITY. 'SUPRA SUMMUM ALTARE.'

(RiPON Chapter MS.)

A.D. 1345. Omnibus Christi fidelibus praesentes literas iiispecturis,

inspexi- Capitulum ecclesise Beat! Petri Ebor., decano ejusdem in remotis

Chapter agente, salutem in Eo Qui est omnium Vera Salus. Noveritis nos
" *""• literas reverendi in Christo patris et domini, domini Willelmi

Dei gracia Ebor. Archiepiscopi, Anglise Primatis, Sedis Apos-

tolicge Legati, sigilli sui impressione in cera rubea pendentis

signatas vidisse et diligenter inspexisse, tenorem qui sequitur

per omnia continentem.
Inspexi-

« Universis Sanctae matris Ecclesise filiis praesentes literas

Archbishop inspecturis, Willelmus permissione divina Ebor. Archiepiscopus,
Zouche. Anglise Primas, Sedis Apostolici Legatus, salutem in sinceris

amplexibus Salvatoris. Pia petencium desideria, Deo grata, ad

laudem Dei et Ipsius cultus augmentum directe tendencia,

tanto favorabilius exaudire et effectui convenit mancipare,

quanto per execucionem hujus bonorum operum in merito

particeps efficitur, fideliumque devocio in hiis crescat et ferven-

cius invalescat. Cum igitur dominus Willelmus de Plumpton,
miles, in remissione suorum peccaminum, consensu nostro

auctorabili, et assensu capituli nostri Ebor. de bonis suis tem-

poralibus unam cantariam perpetuam in ecclesia nostra Ripon'

faciendam dotaverit, fundaverit, et in scriptis ordinaverit, formam
et tenorem qui sequitur continentibus

:

^yill. fie < In nomine Domini, Amen. Omnibus Christi fidelibus

foundi'r'.'"' prsesentes literas visiuris vel audituris, Willelmus de Plumpton,
miles, salutem in Domino sempiternam. Attendens quod de

distribucione et divisione rerum temporalium a Deo creditarum

in districti examinis judicio exquisita racio est reddenda, et

quod ipsa rerum dispensacio in Divini cultus augmentum et

Dei ministrorum, et potissime sacerdotum sustentacionem, per

quorum immolaciones et hostias. Domino complacato, peccata

hominum dimittuntur et animae solvuntur, defunctorum pro-

fectum non modicum operat: Cum igitur in remissionem

peccatorum meorum de bonis meis temporalibus ad Divini

Nominis ac Sanctae et Individuae Trinitatis exaltacionem, cupiam

in praesenti disponere ut fructuosum ex hiis raciocinium reddere

Li-on<p uf valeam in futuro, Sciat universitas vestra me de licencia domini

and of nostri Regis Anglia3 illustris, auctoritate et consensu vcnerabilis
Archbishop

pa(ri>^ domlui Willelmi, Dei gracia Ebor, Archiepiscopi, Anglia?
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Primatis, Sedis Apostolicoe Legati, et sui capituli Ebor., dedisse,

concessisse, et hac praesenti carta mea tripartita confiriiiasse,

Deo Omnipotenti in Sancta Trinitate individua regnanti, Beatae Altar of

Marine Virgini, et Omnibus Sanctis, ae altari in honorem Sanctae THnityf

Trinitatis supra summum altare in Ecclesia Collegiata Ripon' '*^"P'<i
^ o 1 summum

constructo, et domino Henrico de Plumpton, capellano, unum altare.'

mesuagium cum omnibus aedificiis et pertinenciis suis juxta

Bedernam in villa Ripon', viginti quatuor solidat. annui red- a house

ditus exeuntes de molendino meo aquatico de Plumpton, unum
Bejern.*'

mesuagium, et imam bovatam terr^e in villa et in territorio de

Kirkstaynlaye, cum omnibus pertinenciis suis, triatofta et unam
marcam annui redditus cum pertinenciis suis in villa de Kirkeby

jNlalassart, et viginti octo solidat. et quatuor denar. annui red-

ditus cum pertinenciis in villa de Grouelthorp ; habend. et

tenend. eidem Henrico et successoribus suis capellanis, de me
et haeredibus meis, missas et alia divina servicia imperpetuum

celebraturis, sub modis, formis, et condicionibus infrascriptis,

videlicet quod dictus dominus Henricus ad totam vitam suam jj''"''.^'

omnia praedicta tenementa, redditus, et terras cum pertinenciis to be chap-

pacifice habeat et percipiat, et unum capellanum idoneum loco
J'^j-°.*°'

sui, missas et alia divina servicia inveniat celebrantem, admit-

tendum et amovendum pro suo libito voluntatis, et post mortem
ejusdem domini Henrici per me vel haeredes meos ydoneus then the

capellanus ad dictam cantariam capitulo Ripon' infra quadra- his heirs to

ginta dies prox. sequentes praesentetur, et per idem capitulum nominate,

instituatur, et in corporalem possessionem ejusdem cantariae et

rerum pertinencium ad eandem actualiter inducatur; et sic in

singulis vacacionibus dictae cantariae, modus, forma, et tempus

praesentandi per me et haeredes meos inviolabiliter imperpetuum